ESERVEDELSLISTE
0G BRUGERVEJLEDNING

Traktorkost
TK - 2300

Thyregod A/S
Borgergade 46

Thyregod

7323 Give

TIf.: +45 75 73 40 99
Fax: +45 75 73 44 92
www.thyregod.com
thyregod@thyregod.com




Indholdsfortegnelse TK-2300

T 03-7003
PTO - aksel ....ccccooimiimrircmecsrsme e s s e mesessnem s smmsmams s s smsenens 03-7004
S - 03-7003
Transmission - hydraulisk ......c.coisemsimeninmonemmmrn——. 03-7001
Transmission - mekanisk .................. e ecrnernreermneennsenrenn 03-7002
14 o T 03-7005



I
A
S
5
X
T
|
S
)
&
:
o
I~

03 - 7001




TK-2300

Pos Bestil nr.

0PN =

70325800
70325610
70325620
850036
850038

850037
500963
70692800
932463
932462

700704
851315
850039
446628
92447360

70609370
70692820
70609390

1924630
70692790

70692810
26487460
26483530

1823151
70609750

500798
932252
932025
1930929
1930732

1923156
1923161
1830927
26435830
702970

702601
702605
1905582
1930847
1930730

70692830
702603
70609601
503551
503550

70609610
70608620
500073
931385
1923078

1930944
1930805

Benavnelse
Barstevalse

Flange — drivside
Flange — medlebss.
Nylonbarste
Stalberste

Afstandsring
Flangeleje kpl.
Besning
Passkive
Passkive

Pakningssaet
Oliemotor

Cylinder f. sidestyr
Tandhjul f. aksel
Tandhjul f. stramme

Tandhjul f. berste
Basning f. keedehjul
Dzekplade
Braeddebolt

Nav

Basning f. kaedehjui
Skive

Skive

Seatskrue

Keede

Kugleleje
Lasering
Lasering
Spaendeskive
Metrik

Seetskrue
Seetskrue
Speendeskive
Drevieprop
Indst. vinkel

Stevheette red
Stovheette bla
Unbracoskrue
Fjederskive
Maotrik

Strammehjul kpl.
Lynkobling han
Hydr. slange
Forkrgbbet led
Samleled

Hydr. slange
Hydr. slange
Kugleleje
Pasfeder
Stalsaetskrue

Fiederskive
Lasematrik

Descriptiom
Brush rolle
Flange
Flange
Nylon brush
Brush

Dist. ring
Fl. bearing
Bush
Washer
Washer

Gasket
Motor
Cylinder
Chain wheel
Chain wheel

Chain wheel
Bush

Plade

Bolt

Shaft pin

Bush
Washer
Washer
Screw
Chain

Bearing
Ring
Ring
Washer
Nut

Screw
Screw
Washer
Reducerplug
Male

Dust cap
Dust cap
Screw
Washer
Nut

Tensioner
Coupi. male
Hose
Crank. link
Joint link

Hose
Hose
Bearing
Key
Screw

Washer
Nut

Bezeichnung

Bilrstewalzw
Flansch
Flansch
Nylonbiirste
Biirste

Distanzrring
Lager
Busche
Scheibe
Scheibe

Packung
Motor
Cylinder
Zahn Rad
Zahn Rad

Zahn Rad
Busche
Platte

Bolz
Achszapfen

Busche
Scheibe
Scheibe
Schraube
Kette

Kugellager
Ring

Ring
Scheibe
Mutter

Schraube
Schraube
Scheibe
Reduktion
Winkelvers

Staubdeckel
Staubdeckel
Schraube
Scheibe
Mutter

Spanner
Kupplung
Schlauch
Gleid
Sammelgleid

Schlauch
Schlauch
Kugellager
Pasfeder
Schraube

Scheibe
Mutter

03 - 7001

Bemarkning

50 stk. a600x178
25 stk. + 25 nylonb.

PCJ-35

p45xp32x2,5
245xa32x1

OMS 160 p32

13z
11z

18z

M16x20

M12x20
1" — 54 led m.samle

6205-2rs
52

25u

M16
M16

M12x40
M12x70
M12
21,8

MC 12x25
M12
M12

Pos:15,20,26-28

w"x2700
1 »
1”

¥%'x2080
%"x1900

GRAE 35 NPPB
A10xBx45
M8x25

M
Mi12



T ransmission - mekanisk

03 - 7002




TK-2300

Pos Bestil ar.
1 70325800
2 70325610
3 70325620
4 850036
5 850038
6 850037
7 500963
8
9 70325730

10 852161
11 852151
12 854057
13
14 708609380
15 92447360

16 70609370

17 70609350
18 70609330
19 1924630
20 92447370

21 70609360

22 931384
23 26483530
24 1923151
25 70609750
26 500798
27 932252
28 932025
29 1930929
30 1930732
31 1923155
32 1923161
33 1930927
34

35

36

37

38 1905582
39 1930947
40 1930730
41 92447350
42

43

44 503551
45 503550
45 1930945
47 1923102
48 500973
49 931385

Benavnelse
Barstovalse

Flange — drivside
Flange — medigbss.
Nylonbarste
Staiberste

Afstandsring
Frangeleje kpl.

Aksel f. Walterscheid
Vinkelgear

Vinkelgear
Olie

Tandhjul f. aksel
Tandhjul . stramme

Tandhjul f. barste
Basning f. kaedehjul
Daskplade
Brzeddebolt

Nav

Basning f. kaadehjul
Pasfeder

Skive

Saetskrue

Kzede

Kugleleje
Lasering
Lasering
Speendeskive
Matrik

Satskrue
Saetskrue
Spaendeskive

Unbracoskrue
Fjederskive
Metrik

Strammehjul kpl.

Forkrgbbet led
Samieled

Fjederskive
Seetskrue
Kugleleje
Pasfeder

Descriptiom
Brush rolle
Flange
Flange
Nylon brush
Brush

Dist. ring
Fl. bearing

Shaft
Gear

Gear
Qil

Chain wheel
Chain wheel

Chain wheel
Bush

Plade

Bolt

Shaft pin

Bush
Key
Washer
Screw
Chain

Bearing
Ring
Ring
Washer
Nut

Screw
Screw
Washer

Screw
Washer
Nut

Tensioner

Crank. link
Joint link

Washer
Screw
Bearing
Key

03 - 7002

Bezeichnung
Blrstewalzw
Flansch
Flansch
Nylonbirste
Blrste

Distanzrring
Lager

Welle
Getreibe

Gefreibe
Ol

Zahn Rad
Zzahn Rad

Zahn Rad
Busche
Platte

Bolz
Achszapfen

Busche
Passfeder
Scheibe
Schraube
Kette

Kugellager
Ring

Ring
Scheibe
Mutter

Schraube
Schraube
Scheibe

Schraube
Scheibe
Mutter

Spanner

Gleid
Sammelgleid

Scheibe
Schraube
Kugellager
Pasfeder

Bemaerkning

50 stk. p600x2178
25 stk. + 25 nylonb.

PCJ-35

1000 omdr.

540 omdr.
0,751

13z
11z

18z

M16x80

A10x8x40
214x@50x4

M12x20

1" — 54 led m.samle

6205-2rs
52t

25u

M16
M16

M12x40
M12x70
M12

MC 12x25
M12
M12

Pos:15,20,26-28

1’
1ll

M10

M10x20

GRAE 35 NPPB
A10x8x45



Stel / Hjul

03 - 7003




TK-2300

Pos Bestilnr. Benzvnelse Descriptiom Bezeichnung Bemasrkning
1 63404541 Stopring Bush Busche
2 70652170 Kantiiste Holder Halter
3 70214170 Skam f. keedekasse Guard Schirm
4 70325550 Sksermplade forreste Screen Schirm
5 70325540 Ska=rmplade bag. Screen Schim
6 70609560 Monteringsbeslag Retainer Beschlag
7 70609280 Beslagf. sksermplade Retainer Spannbeschlag
8 70105830 Trepunktophzeng Threepoint Dreipunkt G.
9 30476551 Spindel Spindie Spindel
i0 70325600 Stotteben Stay leg Fussstiitzen
11 30317891 Profil Holder Halter
12 800922 Las ring for hjul Tyre Reife
13 70609180 Nagle f. trepunkt. Boilt Bolz
14 70325580 Hijulgaffel Wheet fork Radgabel
15 800920 Hjul Wheel Rad Massiv 235x70
16 911418 Rorstift Roller Pin Rohr a6x30
17 910975 Traktorsplit Split Splint 4.5
18 70609270 Splitholt Bolt Bolz
19 1920321 Hijulbolt Bolt Bolz M12x130
20 1920213 Bolt Bolt Bolz M10x65
21 1923102 Stalsaotskrue Screw Schraube M10x20
22 1924050 Braddebolt Bolt Bolz M8x16
23 1930229 Spaendeskive Washer Scheibe M8
24 1930802 Lasemetrk Nut Mutter
25 1930944 Fjederskive Washer Scheibe M8
26 1930803 Selvlasende matrik Nut Mutter M10
27 1930807 Spaendeskive Washer Scheibe M12
28 1930805 Lasemetrik Nut Mutter M12
29 1922602 Saetiskrue Screw Schraube M8x12
30 911572 Rorstift Roller pin Rohr 28x40
31 930262 Fjederskive Washer Scheibe 1"
32 930713 Matrik Nut Mutter 1" UNF
33 1922663 Bolt Bolt Bolz M12x65
34 500785 Kugleleje Bearing Kugellager 6004 —2rs
35 30476500 Begsning Bush Busche
36 1923153 Seetskrue Screw Schraube M12x30
37 70609580 Stang f. sidereg. Arm Arm
38 600103 Prop f, keedekasse Plug Propfen DBIl-dut nr. 27
39 70325760 Skeermf. gear Guard Schim
40 70609650 Skaerm f. aksel Guard Schirm
41 70214200 Staenkska=rm Screen Schirm
42 70609570 Spaendeskine Plate Platte
43 70324220 Gummiplade Plate Platte
44 1923078 Seaetskrue Screw Schraube M8x25
45 1930925 Speendeskive Washer Scheibe M10
46 70609640 Skaerm Guard Schirm
47
48 70609291 Skezermstiver Arm Arm
49
50 70105820 Hovedramme Frame Rahme
51 53443210 Trzektap dobbeit Bolt Zapf
52 70609760 Hijul kpl. med gaffel Wheel cpl. Rad Kpl.
83 70214201 St=nkskzerm kpl. Screen cpl. Schim kpl. Pos.23,24,41-44
54 34486450 Nav Hub Nabe
55 28621580 Spindellasehandtag Handle Handgriff
56 1920166 Stalbolt Bolt Bolz M8x80

03 - 7003



PTO - aksel

03 - 7004




TK-2300

N -

OO ~ND

—_

Pos Bestil nr.

70504953
70504954
70504935
504780
504779

504104
504072
504103
504208
504209

Benx:vnelse
PTO aksel kpl.
Indre halvdel
Ydre halvdel

Ydre besk.halvdel
Indre besk.haivdel

Gaffel m. snaplase
Kryds kpl.

Gaffel

Indre profilrer
Ydre profilrar

Descriptiom
Shatt cpl.
Inner PTO
Quter PTO
Outer guard
Inner guard

Quick-disc.
Cross cpl.
Yoke

Inner tube
Quter tube

03 - 7004

Bezeichnung
Gelenkwelle
In Gelenkw.
Aus. Gelenkw.
Aus. Schitzh
In.Schiitzh

Gabel

Kreuz Kpl.
Gabel

In. Profilrohr
Aus. Profilrohr

Bemaerkning
W2200
WH2200
WH2200

1 3/8” 6 spline
W2200

L=600
L=595






Index - Traktorkost - TK-2300

B = = sy e b o0
w

I .
Bestil nr. Side Pos Bestil or. Side Pos Bestil nr. Side
446628 Side - 03-7001 14 1930730 Side - 03-7002 40 70692800 Side - (¢3-7001
500785 Side - 03-7003 34 1930732 Side - 03-7001 30 70692810 Side - 03-7001
500798 Side - 03-7001 26 1930732 Side - 03-7002 30 70692820 Side - 03-7001
500798 Side - 03-7002 26 1930802 Side - 03-7003 24 70692830 Side - 03-7001
500963 Side - 03-7001 7 1930803 Side - 03-7003 26 92447350 Side - 03-7002
500963 Side - 03-7002 7 1930803 Side - 03-7001 52 92447360 Side - 03-7001
500973 Side - 03-7001 48 1930805 Side - 03-7003 28 92447360 Side - 03-7002
500973 Side - 03-7002 48 1930907 Side - 03-7003 27 92447370 Side - 03-7002
503550 Side - 03-7001 45 1930925 Side - 03-7003 45
503550 Side - 03-7002 45 1930927 Side - 03-7001 33
503551 Side - 03-7001 44 1930927 Side - 03-7002 33
503551 Side - 03-7002 44 1930929 Side - 03-7001 29
504072 Side - 03-7004 7 1930929 Side - 03-7002 29
504103 Side - 03-7004 8 1930944 Side - 03-7001 51
504104 Side - 03-7004 6 1930944 Side - 03-7003 25
504208 Side - 03-7004 9 1930945 Side - 03-7002 46
504209 Side - 03-7004 10 1930947 Side - 03-7001 39
504779 Side - 03-7004 5 1930947 Side - 03-7002 39
504780 Side - 03-7004 4 26435830 Side - 03-7001 34
600103 Side - 03-7003 38 26483530 Side - 03-7001 23
700704 Side - 03-7001 11 26483530 Side - 03-7002 23
702601 Side - 03-7001 36 26487460 Side - 03-7001 22
702603 Side - 03-7001 42 28621580 Side - 03-7003 55
702605 Side - 03-7001 37 30317891 Side - 03-7003 11
702970 Side - 03-7001 35 30476500 Side - 03-7003 35
800920 Side - 03-7003 15 30476551 Side - 03-7003 9
800922 Side - 03-7003 12 34486450 Side - 03-7003 54
850036 Side - 03-7001 4 53443210 Side - 03-7003 51
850036 Side - 03-7002 4 63404541 Side - 03-7003 1
850037 Side - 03-7001 6 70105820 Side - 03-7003 50
850037 Side - 03-7002 6 70105830 Side - 03-7003 8
850038 Side - 03-7001 5 70214170 Side - 03-7003 3
850038 Side - 03-7002 5 70214200 Side - 03-7003 41
850039 Side - 03-7001 13 70214201 Side - 03-7003 53
851315 Side - 03-7001 12 70324220 Side - 03-7003 43
852151 Side - 03-7002 11 70325540 Side - 03-7003 5
852161 Side - 03-7002 10 70325550 Side - 03-7003 4
854057 Side - 03-7002 12 70325580 Side - 03-7003 14
210975 Side - 03-7003 17 70325600 Side - 03-7003 10
911418 Side - 03-7003 16 70325610 Side - 03-7001 2
911572 Side - 03-7003 30 70325610 Side - 03-7002 2
930262 Side - 03-7003 31 70325620 Side - 03-7001 3
930713 Side - 03-7003 32 70325620 Side - 03-7002 3
931384 Side - 03-7002 22 70325730 Side - 03-7002 9
031385 Side - 03-7001 49 70325760 Side - 03-7003 39
931385 Side - 03-7002 49 70325800 Side - 03-7001 1
932025 Side - 03-7001 28 70325800 Side - 03-7002 1
932025 Side - 03-7002 28 70504953 Side - 03-7004 1
932252 Side - 03-7001 27 70504954 Side - 03-7004 2
932252 Side - 03-7002 27 70504955 Side - 03-7004 3
932462 Side - 03-7001 10 70609180 Side - 03-7003 13
932463 Side - 03-7001 9 70609270 Side - 03-7003 18
1905532 Side - 03-7001 38 70609280 Side - 03-7003 7
1905582 Side - 03-7002 38 70609291 Side - 03-7003 48
1920213 Side - 03-7003 20 70609350 Side - 03-7002 17
1920321 Side - 03-7003 19 70609360 Side - 03-7002 21
1922602 Side - 03-7003 29 70609370 Side - 03-7001 16
1922663 Side - 03-7003 33 70609370 Side - 03-7002 16
1923078 Side - 03-7001 S0 70609380 Side - 03-7002 14
1923078 Side - 03-7003 44 70609390 Side - 03-7001 18
1923102 Side - 03-7002 47 70609390 Side - 03-7002 18
1923102 Side - 03-7003 21 70609560 Side - 03-7003 6
1923151 Side - 03-7001 24 70609570 Side - 03-7003 42
1923151 Side - 03-7002 24 70609580 Side - 03-7003 37
1923153 Side - 03-7003 36 70609601 Side - 03-7001 43
1923155 Side - 03-7001 3 70609610 Side - 03-7001 46
1923155 Side - 03-7002 A 70609620 Side - 03-7001 47
1923161 Side - 03-7001 32 70609640 Side - 03-7003 46
1923161 Side - 03-7002 a2 70609650 Side - 03-7003 40
1924050 Side - 03-7003 22 70609750 Side - 03-7001 25
1924630 Side - 03-7001 12 70609750 Side - 03-7002 25
1924630 Side - 03-7002 19 70609760 Side - 03-7003 52
1930229 Side - 03-7003 23 70652170 Side - 03-7003 2
1930730 Side - 03-7001 40 70692790 Side - 03-7001 20

03 - 7005






Brugervejledning traktorkost Thyregod TK-2300

side 1

BRUGERVEJLEDNING FOR:

TRAKTORKOST TK-2300

Vigtigt: Fer maskinen tages i brug, er det vigtigt,
at denne brugervejledning gennemlzeses grundigt,
og at man sztter sig ind i sikkerhedsanvisningerne!

I tvivistilfzelde er bdde forhandleren og fabrikken disponibel med rid og vejledning,

Med venlig hilsen

Tim Thyregod A/S
Borgergade 46
Thyregod
DK-7323 Give

TIf: +45 7573 40 99
Fax: +45 7573 44 92
E-mail: thyregod@thyregod.com

Forhandler:

Dato:

Ret til ndringer forbeholdes.
Der tages forbehold for trykfejl.




Brugervejledning traktorkost Thyregod TK-2300

side 2

INDHOLDSFORTEGNELSE - BRUGERVEJLEDNING

1.0
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
2.0
21
3.0

Typeskilt

Maskinens anvendelse

Generelle sikkerhedsanvisninger
Garantireklamationer

Montering af maskinen efter traktor
Betjening og indstilling af maskine
Vedligeholdelse

Smering af maskine

Omdrejningsskema

a ke s W W

=




Brugervejledning traktorkost Thyregod TK-2300 side 3

1.0 Typeskilt:

R TE TS S AT
Thyy egnil . EI..“-‘ 7 .'i'_i:' 3 Ly
T TR

Nk

SERIE HAR

1.1 Maskinens anvendelse:

Denne maskine er konstrueret til brug ved rengering af veje og befastede arealer for sne
0g shavs.

Maskinen er udelukkende konstrueret til dette formal og mi ikke anvendes til andre for-
maél uden fabrikkens samtykke. I modsat fald bortfalder fabrikkens garanti.

Maskinen er konstrueret til ophang pa trakior elter lignende og bliver forsynet med energi
til drift af maskinen fra denne.

Maskinen leveres fra fabrikken i drifisklar stand.




Brugervejledning traktorkost Thyregod TK-2300 side 4

1.2 Generelle sikkerhedsforanstaltninger ved brug af maskinen:
Husk ved al vedligeholdelses- og reparationsarbejde pa maskine:

- stands motor.

- ved arbejde pa maskinen, s&nk denne, eller serg for forsvarlig
understetning.

- pdmonter alle afskeermninger inden maskinen startes.

- kontroller inden igangsztning at der ikke er efterladt veerktej eller
lignende p& maskinen.

- veer sikker pa at maskinen er fuldsteendig stoppet inden der udferes
arbejde pa den.

Husk ved al kersel og arbejde med maskinen:
- betjen altid maskinens funktioner fra de dertil indrettede pladser.

- tillad ikke nogen person/personer at kere med pa maskinen.

- sorg for at der holdes en rimelig sikkerhedsafstand til maskinen.

- informer de personer der skal arbejde i nerheden af maskinen om
sikkerhedsreglerne.

- veer opmarksom pd maskinens bredde (og vagt) nir der keres pa
smalle veje.

- v&er opmerksom pa risiko for stenslyngning fra maskinen.

1.3 Garantireklamationer:

Der m kun foretages garantireparationer efier forudgéende aftale med fabrikken. Ved
reklamationer skal defekte dele returneres franko til fabrikken for besigtigelse. P
indkebte dele (hjul, kuglelejer, hydraulik, mm.) yder Thyregod kun den samme garanti
som vore leveranderer yder os. Der ydes ingen garanti pd sliddele.

Fabrikken patager sig intet ansvar for driftstab o. lign. i forbindelse med funktionssvigt.
Se i gvrigt vore almindelige salgsbetingelser.

1.4 Montering af maskinen efter traktor eller lzessemaskine:

TK.-2300 monteres efter traktoren i dennes trepunktsophang. Det anbefales at justere
loftearmenes sidevarts udslag til det mindst mulige, for at lette manevreringen af mas-
kinen.

Maskinen hviler under brugen pa de to indstillelige kerehjul. Traktorens liftregulerings-
héndtag ber derfor under brugen vare i flydestilling.

Ved mekanisk model ber det inden igangsatning kontrolleres, at PTO-akslens to halvdele
har fornedent overlap, samt at der ikke er risiko for at de kan g i bund ved maskinens op-
og nedadgiende bevagelser under korslen, og derved beskadige gear og traktoraksel.

Vigtigt: Hvis kosten efterspaendes en traktor med et
kraftudtag af typen, der liser ved udkobling af dette, skal
kraftoverferingsakslen forsynes med frileb - i modsat fald
bortfalder garantien ved skader pa de roterende dele




Brugervejledning traktorkost Thyregod TK-2300 side §

Ved hydraulisk model monteres slangerne for oliemotoren i traktorens dobbeltvirkende
olieudtag.

Bemzerk: TK-2300 kan som ekstraudstyr leveres med hydraulisk indstilling af feje-
vinkel. Safremt dette er tilfaeldet, monteres slangerne for den dobbeltvirkende cylinder i

traktorens dobbeltvirkende udtag.

1.5 Betjening og indstilling af maskine:

Maskinens karehjul bestemmer bersternes friktion mod underlaget. Hjulene flyttes efter-
handen som bersterne slides. Undlad at stille bersterne for hdrdt mod underlaget, da dette
ikke forbedrer fejeeffekten, men forirsager unedigt slid pa bersterne. Berstevalsens om-
drejningshastighed afpasses efter arbejdsforhold og fremkarselshastighed. Undga at kere
med hgjere omlebshastighed pa berstevalse end nedvendigt for et godt fejeresultat, da
dette vil forege sliddet pé bersterne, og dermed reducere levetiden pa disse.

Se 1 pvrigt omdrejningsskema pa side 7 1 denne vejledningen.

Bem:zerk: Traktoren skal gi i tomgang nér kosten tilkobles,
for at undga unedig belastning af de roterende dele.

Hvis man ensker at kere fremad nir man fejer, er det muligt pd den mekaniske model at
vende omdrejningsretningen pé berstevalsen ved at afmontere gearkassen og rotere den-
ne 180 grader i lodret retning.

P4 den hydrauliske model kan man umiddeibart &ndre omlebsretning ved
at ndre olie-strgmmens retning.

Vigtigt: Berstevalsen skal sti stille, ndr man reverserer
oliestrommen, for at undgé overbelastning af aksler og kaede!

Bemerk: Det er muligt som ekstraudstyr at montere en stenkskeerm pa kosten, som
beskytter traktoren mod stenk og sprajt fra kosten, nadr denne fejer ind under traktoren.




Brugervejledning traktorkost Thyregod TK-2300 side 6

2.0 Vedligeholdelse:
Husk ved al vedligeholdelse- og reparationsarbejde pa
maskinen:
- stands traktorens motor og fjern startneglen.
- ved arbejde pia maskinen, snk denne eller sorg for

tilstraekkelig underststning.
- pimonter alle afskzermninger inden maskinen startes.
- kontroller inden igangsaetning, at der ikke er efterladt
varktoj pa maskinen.

Keeder og traekhjul:

Kaden strakker sig under brugen, ligesom tandhjulene slides til. Derfor ber kaden jevn-
ligt strammes efter.

Alle lose bolte ber straks efterspeendes og &rsagen til fremmede lyde undersgges og
eventuelle fejl udbedres.

En lille korrektion i tide kan ofte afvarge et storre havari.

Daglig vedligeholdelse:
- berst maskinen ren for det verste snavs.
- kontroller hydraulik slanger m.m. for lekage.
- ret eventuelle fejl og mangler.
- smer maskinen, husk ogsa rullekeden.

Ved szson afslutning:
- renger maskinen grundigt.
- smer samtlige smaresteder, lad maskinen kere en rum tid for at fortrenge
vand fra lejer o.1.
- udskift slidte dele.
- spregjt maskinen ind i vandfortrengende olie.
- skift olie pa gearkassen.
- szt maskinen et tert sted.

2.1 Smering af maskinen:

Tidspunkt Smaremiddel Emne

For hver Q8 Rembrandt EP PTO-aksel

B driftstimer | eller filsvarende | kuglelejer
efter norm DIN 51828

H1,2,3,
For hver Keedeolie Rullekzede
4 Qriils-
timer
1 gang arligt | Hypoidgearolie Vinkel gear
Q8 T45LS 90

eller tilsvarende
efter normer:
APl GL5




Brugervejledning traktorkost Thyregod TK-2300

side 7

3.0 Omdrejninger pa borstevaise pa traktorkost:

Bemerk:
Anbefalet omdrejningstal ved fejning i sne:  ca. 220-250
Anbefalet omdrejningstal ved alm. fejning:  ca. 160-180

Omdrejninger mekanisk kost

v. standard 13-18 tands kzdehjulsmont.

Omdrejn./min Omdr./min

Traktor PTO berstevalse
540 390
500 i 361
450 | 325
400 | 289
300 _ 216
250 " 180
200 | 144

Omdrejninger pa berstevalse pa hydraulisk kost
ved standard 13-18 tands kzdehjulsmontering

Traktorydelse Oliemotor Oliemotor Oliemotor
Vmin 200 cm3 160 cm3 250 em3
75 1tr - - 216

70 Itr. | 252 | 316 | 202

‘65 Itr. | 234 | 293 | 188
-60 Itr. | 216 | 271 | 173

55 Itr. 7 198 ( 248 159

50 itr. 7 180 | 225 L 144
.45 Itr. | 162 | 203 | 130

40 ltr. 144 | 180 ” 115




